
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 7 Ročník 2007/2008
Pardubice 28.10.2007 Zpracoval: B. Šiška

V 7.kole se zrodil v České Třebové jeden velice pěkný výkon,  a to v podání Petra Miláčka 
z Přelouče, který dosáhl na drahách 3-4 výkonu 507. V čele tabulky jsou družstva Rychnova a 
Přelouče, které mají po 10 bodech. Na soupisku družstva Rychnova B byl na žádost tohoto oddílu 
dopsán Dalibor Ksandr.

Dohrávka 4.kola:

SK Týniště nad Orlicí A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 12:4 2354-2186  25.10.

SK Týniště nad Orlicí A 2354 12:4 2186 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

PRAUS Jiří 422 2:0 344 CHOVANEC Jan
PROŠVIC Josef 385 2:0 299 SEDLÁK František

PROŠVIC Martin 409 2:0 378 ŽEMLIČKA Josef
ZAHÁLKA Zdeněk 387 0:2 388 GAJDOŠÍK Josef
VADLEJCH Lukáš 384 2:0 381 BERAN Ladislav

SVATOŠ Dušan (*) 367 0:2 396 SEDLÁK Petr

střídání: od 51. hodu: SVATOŠ Dušan + KUBEC Petr
rozhodčí: PRAUS Jiří
diváků: 8
utkání trvalo: 4:30

Výsledky 7.kola:

SKK Třebechovice p/O A -  TJ Sokol Dobruška B 0:16 2435-2561  26.10.
TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2619-2669  27.10.
KK Vysoké Mýto B -  TJ Start Rychnov n/K B 10:6 2555-2552  25.10.
SK SC Svitavy-Lány A -  SK Solnice B 10:6 2479-2408  26.10.
SKK Náchod D -  SK Týniště nad Orlicí A 12:4 2581-2462  26.10.
TJ Tesla Pardubice B -  TJ České Meziříčí A 4:12 2473-2514  26.10.

SKK Třebechovice pod Orebem A2435 0:16 2561 TJ Sokol Dobruška B

MAŘÁK Zdeněk 410 0:2 449 SLAVÍK Jiří
PELIKÁN Jiří (*) 398 0:2 402 BRANDEJS Petr ing.

PÍRKOVÁ Radomila 398 0:2 419 GÜTLER Vladimír
MOTYČKA Oldřich (*) 398 0:2 422 BALCAR Michal

KINDL Roman 428 0:2 433 GÜTLER Jaroslav
CUPAL Miroslav 403 0:2 436 DYNTERA Karel

střídání: od 94. hodu: PELIKÁN Jiří + KREJČÍ Jiří, od 67. hodu: MOTYČKA Oldřich + DVOŘÁK 
Josef
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila
diváků: 18
utkání trvalo: 4:15



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:7,str.2      Ročník 2007/2008

TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2619 4:12 2669 SK Kuželky Přelouč A

ŽEMLIČKA Josef 475 2:0 431 KUBANT Pavel
BERAN Ladislav 428 0:2 507 MILÁČEK Petr
CHOVANEC Jan 427 0:2 438 RYŠAVÝ Jiří

SEDLÁK František 407 0:2 430 KASA Dušan
SEDLÁK Petr 420 0:2 430 SKALA Miroslav

GAJDOŠÍK Josef 462 2:0 433 LANG Karel
rozhodčí: SEDLÁK Petr
diváků: 28
utkání trvalo: 2:15

KK Vysoké Mýto B 2555 10:6 2552 TJ Start Rychnov n/K B

PERCHLÍK Václav 428 2:0 412 PÁCHA Jiří
DLOUHÝ Petr 424 2:0 413 GÁLUS Petr

HYNEK Michal 415 0:2 451 KRSEK Oldřich
JANDERA Pavel 412 0:2 430 KSANDR Dalibor
DOLEŽAL Pavel 436 2:0 404 FRYDRYCH Miroslav

BARTOŠ Petr 440 0:2 442 ČIHÁK Martin
rozhodčí: DOLEŽAL Pavel
diváků: 10
utkání trvalo: 4:30
Do Vysokého Mýta zavítalo v tomto kole družstvo vedoucího Rychnova, což již předem slibovalo velký boj. 
Hosté určitě přijeli s cílem získat body a upevnit si pozici na špici tabulky, Mýto si samozřejmě chtělo udržet 
domácí neporazitelnost. Hráči obou týmů se začali tahat o jednotlivé kuželky hned od začátku utkání, což v 
prvních dvou dvojicích vyšlo lépe domácím a dostali se do vedení 4:0 o 27 kuželek. Druhá třetina byla naopak 
v režii Rychnova a hosté se rázem dostali do výhody. Stav zápasu byl v této chvíli 4:4 a 27 kuželek měl k dobru 
hostující tým. V předposlední dvojici zavelel vedoucí domácího družstva k obratu a v duelu největších 
"prohazovačů" svých týmů zvítězil poměrně velkým rozdílem. Vysokomýtští se tedy dostali do vedení 6:4 s 
náskokem 5 kuželek a bylo jasné, že boj potrvá do posledního hodu zápasu. Domácí Bartoš vyhrál první půlku 
o 8 kuželek, ale po výměně drah se pomalu začala karta obracet. Do mírného vedení se dostal rychnovský 
Čihák, když porazil v posledních plných domácího o 21 kuželek.V dorážce trpělivou hrou Bartoš pomalu 
stahoval, ale hostující hráč zdramatizoval závěr zápasu "devítkou" tři hody před koncem. Z pohledu domácích 
bylo důležité na celkové vítězství v zápase neprohrát v poslední dvojici o více než 4 kuželky. Dvěma 
posledními hody tedy musel Bartoš porazit alespoň 6 kuželek. Otvírka směřovala na pravou fánu, takže 
nejdůležitějším hodem zápasu byl opravdu ten poslední. Dobře trefená pravá ulice rozhodla o celkovém 
vítězství Mýta 10:6 o 3 kuželky, přestože Čihák v posledním duelu o dvě kuželky zvítězil. V Mýtě bylo k vidění 
velmi napínavé utkání, na jehož konci byli šťastnější domácí. (-mh-)

SK SC Svitavy-Lány A 2479 10:6 2408 SK Solnice B

BALÁŽ Miroslav 387 0:2 417 KOUŘIM Lukáš
KABELKA Pavel 416 2:0 363 HLOUŠEK Eduard
SÝKORA Pavel 459 2:0 411 CHOVANEC Jaroslav

ZACHAŘ Čeněk 367 0:2 385 BALOUS Václav
RUS Jiří 425 2:0 390 ŘÍHA Michal

RUS Petr 425 0:2 442 VANĚK Miroslav
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 20
utkání trvalo: 4:25
Družstvo Svitav začíná sezónu až nyní.



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:7,str.3      Ročník 2007/2008

SKK Náchod D 2581 12:4 2462 SK Týniště nad Orlicí A

MADARASZ Pavel 444 2:0 432 PRAUS Jiří
DOUCHA Jiří 413 0:2 427 SVATOŠ Dušan

MAJEROVÁ  Nataša 427 0:2 439 PROŠVIC Martin
HURDÁLEK Milan 457 2:0 399 ŠATNÍK Jaroslav
HEJNYŠ Miroslav 424 2:0 357 ZAHÁLKA Zdeněk

DLOHOŠKA Jaroslav 416 2:0 408 PROŠVIC Josef
rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 15
utkání trvalo: 2:20
Svatoš zahájil svoji hru 4 hodovými devítkami, ale nakonec si soupeři v 1. třetině moc neublížili. Stav byl 2:2 a 
o 2 kuželky vedlo Týniště. Na 1. dráze zahrál Milan Prošvic 25, ale po změně drah se trápil a nakonec svoji 
soupeřku Natašu Majerovou porazil jen těsně. Souboj mezi Hurdálkem a Šatníkem byl zpočátku vyrovnaný, ale 
druhou polovinu jasně vyhrál Hurdálek 243:189. 2. třetina byla pro vývoj utkání klíčová. V polovině zápasu ještě 
vedlo Týniště o 36 kuželek, ale po dvou třetinách byl stav 4:4 a 44 kuželek pro Náchod. Kde asi zůstanou body, 
naznačil Hejnyš hned na začátku své hry, když po 10 hodech vedl o 20 kuželek. Závěr se již dohrával v poklidu 
a Náchod tak přerušil sérii 3 porážek za sebou.

TJ Tesla Pardubice B 2473 4:12 2514 TJ České Meziříčí A

SYNEK Luboš 415 0:2 429 RIND Jaroslav
BRÝDL Jaroslav 394 2:0 387 VOŠVRDA Milan

KOVAČÍK Jiří 416 0:2 429 BROUČEK Milan
ŠIC Michal 445 2:0 429 ŠTĚPÁN David

HOLÝ  Martin 401 0:2 417 BROUČEK Jindřich
RICHTER Vít 402 0:2 423 BROUČEK Jiří

rozhodčí: BRÝDL Jaroslav
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00

Starty náhradníků:

3. start: ŘÍHA Michal (Solnice B, 00395)

1. start: KOUŘIM Lukáš (Solnice B, 15426)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 5 0 2 71:41 2538 10
2. SK Kuželky Přelouč A 7 5 0 2 69:43 2532 10
3. TJ České Meziříčí A 7 4 1 2 72:40 2492 9
4. KK Vysoké Mýto B 7 4 1 2 64:48 2444 9
5. TJ Sokol Dobruška B 7 4 0 3 67:45 2449 8
6. SKK Náchod D 7 4 0 3 55:57 2434 8
7. SK Týniště nad Orlicí A 7 3 0 4 53:59 2469 6
8. TJ Tesla Pardubice B 7 3 0 4 47:65 2418 6
9. SKK Třebechovice pod Orebem A 7 3 0 4 45:67 2433 6
10. SK Solnice B 7 2 1 4 46:66 2425 5
11. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 7 2 0 5 42:70 2405 4
12. SK SC Svitavy-Lány A 7 1 1 5 41:71 2377 3



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:7,str.4      Ročník 2007/2008
Pořadí jednotlivců:

1. MILÁČEK Petr Přelouč A 458,1 4 / 4
2. PÁCHA Jiří Rychnov B 433,8 3 / 4
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 430,1 5 / 5
4. SKALA Miroslav Přelouč A 429,6 3 / 4
5. VANĚK Miroslav Solnice B 428,8 3 / 4
6. GÁLUS Petr Rychnov B 428,4 4 / 4
7. ČIHÁK Martin Rychnov B 426,6 4 / 4
8. PROŠVIC Martin Týniště A 425,9 5 / 5
9. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 425,0 5 / 5

10. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 424,1 5 / 5
11. PRAUS Jiří Týniště A 423,0 5 / 5
12. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 420,7 4 / 4
13. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 420,5 4 / 5
14. BARTOŠ Petr V. Mýto B 418,8 4 / 4
15. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 418,5 4 / 5
16. PROŠVIC Josef Týniště A 418,3 5 / 5
17. LANG Karel Přelouč A 417,7 4 / 4
18. GÜTLER Vladimír Dobruška B 417,3 5 / 5
19. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 414,7 3 / 4
20. KASA Dušan Přelouč A 414,3 4 / 4
21. HURDÁLEK Milan Náchod D 413,9 4 / 5
22. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 413,8 5 / 5
23. HYNEK Michal V. Mýto B 413,6 4 / 4
24. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,3 3 / 4
25. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 412,8 4 / 4
26. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 412,3 4 / 4
27. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 412,0 3 / 4
28. BERAN Ladislav Č. Třebová C 411,3 3 / 4
29. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 410,4 4 / 5
30. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 410,3 5 / 5
31. KABELKA Pavel Svitavy A 410,2 5 / 5
32. MARTINEC Antonín Náchod D 410,2 5 / 5
33. KUBANT Pavel Přelouč A 409,8 4 / 4
34. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 409,6 4 / 4
35. RICHTER Vít Pardubice B 409,5 5 / 5
36. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,5 5 / 5
37. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 409,4 4 / 4
38. MADARASZ Pavel Náchod D 409,0 4 / 5
39. DYNTERA Karel Dobruška B 408,0 5 / 5
40. ŠIC Michal Pardubice B 407,8 5 / 5
41. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 407,4 4 / 4
42. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 406,9 4 / 4
43. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 405,3 4 / 4
44. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 404,5 5 / 5
45. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 404,5 3 / 4
46. SLAVÍK Jiří Dobruška B 404,3 5 / 5
47. BALOUS Václav Solnice B 402,9 4 / 4
48. KINDL Roman Třebechovice A 402,8 3 / 4
49. VADLEJCH Lukáš Týniště A 402,7 4 / 5
50. SÝKORA Pavel Svitavy A 402,7 5 / 5
51. ŘÍHA Michal Solnice B 401,7 3 / 4
52. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 401,4 5 / 5
53. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 401,0 3 / 4
54. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 399,5 5 / 5
55. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 398,9 5 / 5
56. BALCAR Michal Dobruška B 397,8 4 / 5
57. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 397,3 4 / 4
58. HOLÝ  Martin Pardubice B 396,7 4 / 5
59. RUS Jiří Svitavy A 394,6 5 / 5
60. JANDERA Pavel V. Mýto B 390,9 4 / 4
61. HLOUŠEK Eduard Solnice B 390,9 4 / 4
62. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 389,9 3 / 4
63. NOVÁK Milan Svitavy A 388,4 5 / 5
64. SYNEK Luboš Pardubice B 387,2 5 / 5
65. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 382,2 4 / 5
66. SEDLÁK František Č. Třebová C 362,2 4 / 4



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:7,str.5      Ročník 2007/2008
Pořad 8.kola:

TJ Sokol Dobruška B -  TJ České Meziříčí A 02.11.
SK Týniště nad Orlicí A -  TJ Tesla Pardubice B 02.11.
SK Solnice B -  SKK Náchod D 31.10.
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK SC Svitavy-Lány A 31.10.
SK Kuželky Přelouč A -  KK Vysoké Mýto B 02.11.
SKK Třebechovice pod Orebem A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová C 02.11.


	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:

